

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900195  
Kundennr.: 20270  
Datum: 2. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220900235 vom 02.09.2022; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66013		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220014247 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1836</p> <p><b>BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN</b></p> <p>BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220014247 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1836</p>	5	Stück	15,22	76,10
2	80029		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220014247 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1836</p> <p><b>BPW Dichtring</b></p> <p>BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015817 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1999</p>	4	Stück	4,63	18,52
3	66078		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015817 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1999</p> <p><b>FRISTOM LED Steuerkasten ALU13</b></p> <p>FRISTOM LED Steuerkasten ALU 13, Vorschaltgerät 12 V Elektronikmodul im Aluminiumgehäuse mit 13-Kupplungsdose, 13-poliger Stecker und 2,5 m Das Produkt ermöglicht die ordnungsgemäße Zusammenarbeit von LED-mit 12-V-Installationen. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,78 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220016146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2014</p>	1	Stück	41,70	41,70
4	80464		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220016146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2014</p> <p><b>AL-KO Druckfeder, Ø 15 x 60 mm</b></p>	1	Stück	0,92	0,92

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,01 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016412				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2031				
5	63603		<b>Scharnierböckchen, anschraubbar</b>	10	Stück	4,95	49,50
			Scharnierböckchen, anschraubbar, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
7	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Total EUR</b>							<b>186,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900195 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,132